Ficha técnica

LS704

Corta-circuit. secc. acess. 125A 4P 8M

Caracteristicas técnicas
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Comandos e indicadores
LS704 Sinalizador luminoso Nzo

Conectividade

Alinhamento dos bornes superiores para aparelhos
modulares

Principais caracteristicas eléctricas

Terminal alinhado

Tensao alternada estipulada de utilizagao 690 V
Frequéncia de funcionamento 50 Hz
Corrente eléctrica

Intensidade nominal 125A

Corrente estipulada nominal do fusivel

Coeficiente de correccao de corrente

20/25/32/40/50/63/80/100/125A

Coeficiente de correcgao da corrente admissivel de 0,7
justaposicao >10 fases

Coeficiente de correcgao da corrente admissivel de 1
justaposicgao de 1 a 3 fases

Coeficiente de correcgao da corrente admissivel de 0,9
justaposicgao de 4 a 6 fases

Coeficiente de correcgdo da corrente admissivel de 0,85
justaposicgao de 7 a 9 fases

Coeficiente de correcgao da corrente admissivel a 09
40°C

Coeficiente de correcgao da corrente admissivel a 0,8
50°C

Coeficiente de correcg¢ao da corrente admissivel a 1
20°C

Coeficiente de correcg¢ao da corrente admissivel a 0,95
30°C

Fusivel

Caracteristica do fusivel gG, aM
Dimensao do fusivel 22 x 58
Poténcia

Poténcia total dissipada em IN 41,88 W
Poténcia dissipada por pélo 2,72 W
Resisténcia

N° de manobras mecanicas 5000
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Dimensoes

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado

Instalagao, montagem

Binario de aperto

Ligacao
Secgao de ligagao em cabo flexivel
Seccao de ligagao em cabo rigido

Padroes

Directiva Europeia WEEE

Seguranca

indice de protecgdo IP

Condigoes de utilizagao

Temperatura de funcionamento

Grau de poluigao de acordo com a IEC 60664 / IEC
60947-2

Temperatura de armazenamento / transporte

Temperatura

Temperatura de calibragao

Ficha técnica

LS704

96 mm
125 mm
140 mm

3,6Nm

35mm?2 max.
50 mm?2 max.

em conformidade

IP20

-5..40°C

-25..80 °C

30°C
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